
 
 

 

HODOWLA ZARODOWA ZWIERZĄT „ŻOŁĘDNICA” Sp. z o.o.  

ŻOŁĘDNI CA 41   63-900 RAW ICZ 

�  65 546 67 00  
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

kk dd uu       ww ww ww .. zz oo ll ee dd nn ii cc aa .. pp ll           ��            ii nn ff oo @@ zz oo ll ee dd nn ii cc aa .. pp ll           ��            ww ww ww .. kk oo ww rr.. gg oo vv.. pp ll
 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

 
 

NIP 699-001-02-64 � REGON 410184416 � PKD 01.41.Z � NIG 027602616 � Kapitał zakładowy 13 073 600,00 zł  
KRS 0000064220 - PKO SA 87 1240 1747 1111 0010 6072 9443 

Żołędnica, 10.06.2024 r. 

 
OGŁOSZENIE O PRZETARGU OFERTOWYM na zadanie 43/2024 

„Agregat do uprawy i siewu Strip-Till Koeckerling MASTER 540/600” (GW) 
  

I. Zapytujący: Hodowla Zarodowa Zwierząt „Żołędnica” Sp. z o.o. z siedzibą w Żołędnicy 
41, 63-900 Rawicz, tel.655466700, hzz@zolednica.pl, NIP6990010264, KRS0000064220, 
REGON410184416 - reprezentowanym przez Zbigniewa Dworeckiego - Prezesa Zarządu i 
Czesława Fedyka – Wiceprezesa Zarządu 

II. Informacje ogólne: 
1. Zapytujący nie stosuje przy ogłoszeniu przepisów ustawy o zamówieniach publicznych 
2. Zapytujący nie udziela informacji na temat przebiegu postępowania i zastrzega sobie prawo 

do swobodnego wyboru oferty, prowadzenia dalszych negocjacji z wybranymi oferentami, 
unieważnienia zapytania i niedokonania wyboru bez podania przyczyn 

3. Ogłoszenie będzie emitowane na www.zolednica.pl zakładka „ZAPYTANIA I PRZETARGI 
oraz na www.kowr.gov.pl/spolki/ogloszenia-spolek  

III. Przedmiot zapytania: 
1. Agregat do uprawy i siewu Strip-Till Koeckerling MASTER 540/600 lub inny o podobnej 

specyfikacji – wymagane parametry: zał.1 
2. Miejsce dostawy i montażu: Golina Wielka 80, 63-940 Bojanowo   
3. Preferowany termin wykonania zadania: do 31.01.2025 roku. 
IV. Forma, termin i miejsce złożenia oferty: 
1. Oferty należy składać w formie pisemnej do dnia 3.07.2024 r. do godz. 11.00 
2. Oferta musi zawierać:  

• cenę netto (PLN) i warunki płatności (przedpłata, odroczenie terminu w dniach, ew. raty)  

• specyfikację przedmiotu oferty 

• warunki gwarancji (ewent. warunki przedłużenia gwarancji), serwis gwarancyjny i 
pogwarancyjny oraz odległość punktu serwisowego od HZZ „Żołędnica” Sp. z o.o. 

• czas reakcji serwisu i koszt dojazdu serwisu 

• możliwość otrzymania urządzenia zastępczego w razie awarii trudnej do usunięcia  
3. Oferta powinna być umieszczona w dwóch zamkniętych kopertach: koperta zewnętrzna 

winna być adresowana do Zapytującego i posiadać oznaczenie: „Agregat do uprawy i 
siewu Strip-Till Koeckerling MASTER 540/600 (43/2024)”, a koperta wewnętrzna winna 
posiadać nazwę Oferenta i oznaczenie: „Agregat do uprawy i siewu Strip-Till Koeckerling 
MASTER 540/600 (43/2024)” oraz dopisek „Nie otwierać przed dniem 3.07.2024 r. godz. 11” 

4. Oferent składający ofertę w formie kopertowej (listownie lub osobiście) jest zobowiązany do 
przesłania oferty także w formie elektronicznej (PDF) na adres hzz(at)zolednica.pl po 
terminie składania ofert, jednak nie później niż w 24 h po jego upływie.  

5. Dopuszcza się możliwość przesyłania ofert wyłącznie za pomocą poczty elektronicznej 
(hzz@zolednica.pl) przed terminem składania ofert – temat: „43/2024 Agregat do uprawy i 
siewu Strip-Till Koeckerling MASTER 540/600” 

6. Zastrzegamy sobie możliwość przyjmowania ofert po wyznaczonym terminie, jeśli nie 
wpłynie żadna oferta lub otrzymane oferty nie będą spełniały wymogów. 

V. Inne: 
1. Informacje na temat szczegółów zapytania uzyskać można w siedzibie Zamawiającego 
2. Kryterium wyboru oferty: najniższa cena przy spełnionych parametrach i warunkach IV.2.   
3. Z wybranym Oferentem zostanie zawarta umowa (projekt na www lub wg wzoru Oferenta) 
4. Kontakt w sprawie: hzz(at)zolednica.pl 
 

(-) Czesław Fedyk / Wiceprezes Zarządu   (-) Zbigniew Dworecki / Prezes Zarządu    

 
 
 
 
 



 
 

 

HODOWLA ZARODOWA ZWIERZĄT „ŻOŁĘDNICA” Sp. z o.o.  

ŻOŁĘDNI CA 41   63-900 RAW ICZ 

�  65 546 67 00  
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

kk dd uu       ww ww ww .. zz oo ll ee dd nn ii cc aa .. pp ll           ��            ii nn ff oo @@ zz oo ll ee dd nn ii cc aa .. pp ll           ��            ww ww ww .. kk oo ww rr.. gg oo vv.. pp ll
 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

 
 

NIP 699-001-02-64 � REGON 410184416 � PKD 01.41.Z � NIG 027602616 � Kapitał zakładowy 13 073 600,00 zł  
KRS 0000064220 - PKO SA 87 1240 1747 1111 0010 6072 9443 

 
Załącznik nr 1  

Wymagane parametry 
Agregat do uprawy i siewu Strip-Till Koeckerling MASTER 540/600 (43/2024) 

 
Specyfikacja preferowana: dostawa 

 Agregat do uprawy i siewu Strip-Till Koeckerling MASTER 540/600 (43/2024) 
 
I. Aplikator nawozów i nasion BOXER: 

• Maszyna fabrycznie nowa 

• 2 powiększone zbiorniki na nasiona lub nawozy, po 1850 l, 

• Pomiar prędkości poprzez terminal GPS, 

• Sterowanie ISOBUS, 

• Funkcje TASK i SECTION Control, 

• 2 aparaty dozujące ze sterowaniem elektrohydraulicznym, 

• Wysiew od ok 1,5 do 400,0 kg/ha, 

• Sprzęg kat. III na trójpunktowy układ zawieszenia do ciągnika oraz haki i zestaw złączy 
hydraulicznych do maszyny współpracującej, 

• Dmuchawa napędzana przez pompę na WOM, 1000 obr./min. 

• Worek do próby kręconej wraz z wagą elektroniczną, 

• Szerokość transportowa: 3.00 m, 

• Masa własna maszyny 1200 kg, 

• Zestaw do nawozów: główny przewód dozujący, kolana elastyczne, magistrala rozdzielcza 
na 20 węży, rurki elastyczne rozprowadzające, rury stalowe z mocowaniem do słupic, 

• Kabel zasilający ISOBUS 
 

II. 3-belkowy agregat ze zmiennym rozstawem słupic i hydrauliczną regulacją głębokości 
pracy MASTER: 

• Maszyna fabrycznie nowa  

• Szerokość robocza: 6.00/5.40 m, 

• Szerokośc transportowa: 3.00 m, 

• Hydrauliczne składanie do pozycji transportowej, 

• Hydrauliczny wózek jezdny na stabilnej ramie, koła 710/R22,5”, 

• Podwójne przednie koła podporowe 380/55-17”, 

• Hydrauliczna, bezstopniowa regulacja głębokości roboczej „Easy Shift”, 

• Regulowany sprzęg dyszlowy kat. III HD, 

• Rama ze zmiennym rozstawem redlic, co 30/45/75 cm, 

• Ilość zębów: 20, (możliwość zastosowania również 12 lub 8), 

• Prześwit pod ramą 87 cm, 

• Łapy/lemiesze: lemiesz wzmacniany BETEK 40x20 mm do siewu strip-till oraz zestaw dłut 
80 x 30 mm + odkładnice do mulczowania 

• System wymiennych zagarniaczy z regulacją, 

• Samoczyszczący podwójny wał DSTS 620 mm, z zabezpieczeniem gumowym przeciw 
kamieniom 

• Trójpunktowe zawieszenie tylne dla siewników, 

• Hydrauliczne złącza do napędu dmuchawy siewnika  

• Hydrauliczne znaczniki boczne, 

• Szyna z talerzowymi zagarniaczami do siewu buraka, 

• Dwuobwodowe hamulce pneumatyczne WABCO, 

• Przedłużacz ISOBUS, 12 m, do siewnika punktowego 

• Kroje tarczowe do siewu bezpośrednio po poplonach (12 szt.) 

• Kroje tarczowe do stabilizacji na skłony, 

• Zestaw węży do szyny siewnej, 

• Masa własna 8070 kg, 



 
 

 

HODOWLA ZARODOWA ZWIERZĄT „ŻOŁĘDNICA” Sp. z o.o.  

ŻOŁĘDNI CA 41   63-900 RAW ICZ 

�  65 546 67 00  
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

kk dd uu       ww ww ww .. zz oo ll ee dd nn ii cc aa .. pp ll           ��            ii nn ff oo @@ zz oo ll ee dd nn ii cc aa .. pp ll           ��            ww ww ww .. kk oo ww rr.. gg oo vv.. pp ll
 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

 
 

NIP 699-001-02-64 � REGON 410184416 � PKD 01.41.Z � NIG 027602616 � Kapitał zakładowy 13 073 600,00 zł  
KRS 0000064220 - PKO SA 87 1240 1747 1111 0010 6072 9443 

 
III. Szyna siewna talerzowa hydraulicznie składana - do pneumatycznego wysiewu zbóż i 

rzepaku: 
• Maszyna fabrycznie nowa 

• Szyna siewna do kombinacji Master 540/600, do wysiewu zbóż i rzepaku, 

• 40 regulowanych talerzowych sekcji wysiewających z kółkami kopiującymi, 

• Zabezpieczenie i docisk redlic typu 3D, sprężynowe, 

• Rozstaw redlic talerzowych 150 mm, 

• Głowica rozdzielająca z wężami wysiewającymi, 

• Składana hydraulicznie rama, do szerokości 3.00 m, 

• Trójpunktowa wieża zaczepowa kat. 3, 

• Ścieżkowanie 2x3 rzędy, 

• Hydrauliczne znaczniki przedwschodowe, 

• Kontrola przepływu ziarna, 

• Regulowana włóka doprawiająca, 

• Stopy do odstawienia szyny wysiewającej, 

• Tablice ostrzegawcze i odbłyśnikowe, 

• Oświetlenie drogowe 12V, 

• Masa własna 2200 kg, 
 

(-) Czesław Fedyk / Wiceprezes Zarządu   (-) Zbigniew Dworecki / Prezes Zarządu    
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 



 
 

 

HODOWLA ZARODOWA ZWIERZĄT „ŻOŁĘDNICA” Sp. z o.o.  

ŻOŁĘDNI CA 41   63-900 RAW ICZ 

�  65 546 67 00  
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

kk dd uu       ww ww ww .. zz oo ll ee dd nn ii cc aa .. pp ll           ��            ii nn ff oo @@ zz oo ll ee dd nn ii cc aa .. pp ll           ��            ww ww ww .. kk oo ww rr.. gg oo vv.. pp ll
 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

 
 

NIP 699-001-02-64 � REGON 410184416 � PKD 01.41.Z � NIG 027602616 � Kapitał zakładowy 13 073 600,00 zł  
KRS 0000064220 - PKO SA 87 1240 1747 1111 0010 6072 9443 

 
 

Umowa do zap. 43/2024 
zawarta w dniu ……………….... 2024 r. w Żołędnicy pomiędzy: 

Hodowlą Zarodową Zwierząt „Żołędnica” Sp. z o.o. z siedzibą w Żołędnicy 41, 63-900 Rawicz, 

posiadającą numer NIP 699-001-02-64, zarejestrowaną w Rejestrze Przedsiębiorców prowadzonym 

przez Sąd Rejonowy Poznań - Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu, IX Wydział Gospodarczy Krajowego 

Rejestru Sądowego, pod numerem KRS 0000064220, reprezentowanym przez Zbigniewa Dworeckiego – 

Prezesa Zarządu i Czesława Fedyka – Wiceprezesa Zarządu, zwanym w dalszej części umowy 
„Zamawiającym” 
a  

……………………………………………………… reprezentowanym przez …………….. – ………………., zwanym w dalszej 

treści umowy „Wykonawcą”. 
 

W wyniku dokonania przez Zamawiającego wyboru oferty Wykonawcy, w postępowaniu prowadzonym 

w trybie przetargu nieograniczonego na „Agregat do uprawy i siewu Strip-Till Koeckerling MASTER 
540/600 (43/2024)”, została zawarta umowa o następującej treści:  

 

W przypadku robót lub dostaw o wartości powyżej 500.000,00 zł netto, zapisy umów wchodzą w życie 

z dniem uzyskania przez Zamawiającego zgody w formie uchwały od organu właścicielskiego (KOWR), 

a ewentualny brak zgody organu właścielskiego nie może być podstawą do wysuwania roszczeń 

wobec Zamawiającego przez wyłonionego w drodze przetargu Wykonawcę  
 

§ 1 Przedmiot umowy 
1. Wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia fabrycznie nowego agregatu do uprawy i siewu 

……………………….. zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w Specyfikacji oraz własną ofertą. 

2. Wykonawca oświadcza, iż dostarczony przedmiot umowy jest fabrycznie nowy i wolny od wszelkich 

wad fizycznych i prawnych.  
 

§ 2 Termin i miejsce realizacji umowy  
1. Przedmiot umowy zostanie dostarczony w terminie: do 31.01.2025 roku. 

2. Fakturowanie przedmiotu dostawy musi nastąpić w 2025 roku.  

3. Dostawa przedmiotu zamówienia nastąpi do: Golina Wielka 80, 63-940 Bojanowo.  
 

§ 3 Cena przedmiotu umowy i warunki płatności 
1. Strony ustalają, że wynagrodzenie Wykonawcy za przedmiot umowy wymieniony w §1 wynosi:  

netto    ………..….. zł 
podatek VAT 23 % tj.  ……………. zł 
brutto    ………..….. zł 
słownie:   …………………. 
2. Wynagrodzenie obejmuje wszystkie elementy i parametry techniczne wymienione w opisie 

przedmiotu zamówienia zawartym w Specyfikacji oraz ofertą Wykonawcy. 

3. Wynagrodzenie wynikające z realizacji przedmiotu umowy będzie płatne na podstawie 
protokolarnego przekazania przedmiotu umowy:  

I rata: …. % kwoty netto + VAT w terminie ……… dni od daty wystawienia faktury. 
I rata: … (opcja) 
5. Faktura końcowa płatna będzie przelewem z konta Zamawiającego na rachunek Wykonawcy. 

6. Faktura winny być wystawiona i doręczona na adres: Hodowla Zarodowa Zwierząt „Żołędnica” Sp. z 

o.o., Żołędnica 41, 63-900 Rawicz i /lub na adres e-mail: faktury@zolednica.pl. 
 

§ 4 Kary umowne 
1. Strony postanawiają, że obowiązującą formę odszkodowania stanowią kary umowne.  

2. Kary umowne będą stosowane w następujących wypadkach i wysokościach:  

Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne:  



 
 

 

HODOWLA ZARODOWA ZWIERZĄT „ŻOŁĘDNICA” Sp. z o.o.  

ŻOŁĘDNI CA 41   63-900 RAW ICZ 

�  65 546 67 00  
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

kk dd uu       ww ww ww .. zz oo ll ee dd nn ii cc aa .. pp ll           ��            ii nn ff oo @@ zz oo ll ee dd nn ii cc aa .. pp ll           ��            ww ww ww .. kk oo ww rr.. gg oo vv.. pp ll
 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

 
 

NIP 699-001-02-64 � REGON 410184416 � PKD 01.41.Z � NIG 027602616 � Kapitał zakładowy 13 073 600,00 zł  
KRS 0000064220 - PKO SA 87 1240 1747 1111 0010 6072 9443 

a) za zwłokę w terminie określonym w §2 w wysokości 0,1% wynagrodzenia umownego brutto - za każdy 

dzień zwłoki 

b) za odstąpienie przez Zamawiającego od umowy z przyczyn zależnych od Wykonawcy w wysokości 20% 
wynagrodzenia umownego brutto, o którym mowa w §3 ust. 1 

3. Zamawiający zastrzega sobie prawo żądania odszkodowania przekraczającego wysokość 

zastrzeżonych kar 

4. Kary umowne, o których mowa w ust. 2 mogą być potrącane przez Zamawiającego z wynagrodzenia 

należnego Wykonawcy za dokonaną dostawę.  

5. Zamawiający zapłaci Wykonawcy karę umowną za odstąpienie od umowy z przyczyn zależnych od 

Zamawiającego w wysokości 20% wynagrodzenia umownego brutto.  

6. W przypadku odstąpienia od umowy przez którąkolwiek ze Stron, każda ze Stron zachowuje prawo 

dochodzenia kar umownych, o których mowa w § 4 wynikających z okoliczności zaistniałych do dnia 
złożenia oświadczenia o odstąpieniu od umowy. 
 

§ 5 Odstąpienie od umowy 
Zamawiającemu przysługuje prawo odstąpienia od umowy w następujących sytuacjach:  

a) gdy zostanie ogłoszona upadłość lub rozwiązanie firmy Wykonawcy,  
b) gdy zostanie wydany nakaz zajęcia majątku Wykonawcy.  
 

§ 6 Gwarancja 
1. Wykonawca udziela Zamawiającemu gwarancji na przedmiot umowy: …. miesięcy - pełna producenta. 

2. Gwarancja rozpoczyna się od dnia protokolarnego odbioru przedmiotu zamówienia przez 
Zamawiającego.  

3. W przypadku wystąpienia w okresie gwarancji wad, usterek w przedmiocie umowy, Zamawiający 

zawiadamia Wykonawcę o powstałych wadach, a Wykonawca zobowiązuje się w terminie uzgodnionym 

przez strony, nie dłuższym jednakże niż ….. h, do ich bezwzględnego, prawidłowego i bezpłatnego 

usunięcia lub dostarczenia maszyny zastępczej o porównywalnych parametrach.   
 

§ 7 Rozwiązywanie sporów 
1. Wykonawca i Zamawiający oświadczają, że dołożą wszelkich starań, aby ewentualne spory jakie mogą 

powstać przy realizacji niniejszej umowy, były rozwiązane polubownie.  

2. Spory między stronami mogące zaistnieć na tle stosowania niniejszej umowy, będą rozstrzygane przez 

sąd właściwy miejscowo dla Zamawiającego. 
 

§ 8 Postanowienia końcowe 
1. W sprawach nieuregulowanych niniejszą umową zastosowanie mają odpowiednie przepisy Kodeksu 

Cywilnego. 

2. Integralną część umowy stanowią:  

a) Oferta przetargowa Wykonawcy złożona w przedmiotowym postępowaniu,  

b) Specyfikacja istotnych warunków zamówienia.  

3. Zapisy umów dotyczących robót lub dostaw o wartości powyżej 500.000,00 zł netto wchodzą w 
życie z dniem uzyskania przez Zamawiającego zgody w formie uchwały od organu właścicielskiego 
(KOWR), a ewentualny brak zgody organu właścielskiego nie może być podstawą do wysuwania 
roszczeń wobec Zamawiającego przez wyłonionego w drodze przetargu Wykonawcę.  
4. Umowę sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach: 1 egzemplarz dla Zamawiającego, 1 

dla Wykonawcy.  

 
ZAMAWIAJĄCY     WYKONAWCA 

  
………………     ………………..      ………………………………..  

 

(-)(-) Czesław Fedyk / Wiceprezes Zarządu   (-) Zbigniew Dworecki / Prezes Zarządu    
Zarządu    

 


